
 

Dohoda o spolupráci –  Biennale 2023 
 

 

Strana 1  (celkem 4 )  

 

Dohoda o spolupráci 

PM 47/2023    Ev. č. 2023/07089   JID:  487684/2023/ČP 

 

Prestige Philately Club Prague z.s.  

se sídlem:  Šrobárova  2100 / 4 9, Vinohrady , 1 3 0 00 Praha 3  

XXXX X XXXX XXXXX X

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXX

X XX X XX X X XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXX X  

 

společně dále jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“,  uzavíra jí v souladu s ustanovením 
§ 1746  odst.  2 a  násl.  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanského  zákoníku,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen 

„občanský zákoník“), tuto Dohodu  o spolup ráci (dále jen „Smlouva“). 

P reambule  

1.1  Česká pošta je státním podnikem, mezi jehož úkoly patří mimo jiné všestranná podpora zájmu o  poštovní 
známk y  a dalš í  poštovní ceniny , a proto je jejím cílem  i  podpora sbírání poštovních známek, propagac e  
filatelie  mez i  širokou  veřejností  a  rozvíjení  všestranné  spolupráce  a  podpory všech  organizací a 
společností,  podporujících rozvoj filatelie, tedy  i  Prestige Philately  Club  Prague,  jehož  cílem  je  spojit 

přední sběratele, experty a investory ve filatelii, aby nejen svou sběratelskou aktivitou, ale i kreditem své 
osobnosti prezentovali tradiční kvality a nejvyšší prestiž filatelie ve společnosti.  

1.2  Biennale 2023 –  Poklady světové filatelie II, jakožto akce konaná v secesních sálech Obecního domu v 
Pra ze  1 , prezentuje filatelistické rarity mimořádného významu ze soukromých sbírek z celé Evropy a je 
zaměř ena  na  všechny  sběratele a  příznivce „ nejmenšího“  umění;  výstava  je  pořádaná  za  spolupráce 
Smluvních stran;  letos proběhne ve dnech 27. 10. –  5. 1 1 .  202 3  (dále jen „Akce“). 

Česká pošta, s.p.  

se sídlem:  Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 

XX X X X XXXXXXXX X

XXXX X XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX X XXXXX X XXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXX X X

a  

 

 



 

Dohoda o spolupráci –  Biennale 2023 
 

 

Strana 2  (celkem 4 )  

 

1.3  S mluvní strany uzavírají tuto S mlouvu  za účelem vytvoření podmínek pro zajištění pr opagace Akce mezi 
odbornou filatelistickou i laickou veřejností.  

1.4  Účelem  této Smlouvy  je  umožnit Smluvním  stranám cíleně podpořit  pořádání  této Akc e ,  a  to  
vyhotovením černotis ku  s  oti skem  transpozice rytec kých  desek známky  Obecní  dům,  který  bude  
připomínat  krásu uměleckého řemesla a propagovat místo konání.   

 

2.  P ředmět S mlouvy  

2.1  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  u  příležitosti Biennale  2023 v  Obecním  domě zajistí  PM  vydání 
černotisku  s  otiskem  transpozice ryteckých desek známky Obecní dům –  viz Příloha č. 1.  

2.2  Čer notisk  bud e  vydán v  celkovém nákladu  XXX XX X XX .  

2.3  PPCP  odebere celý náklad černotisků 

2.4  XXXXXXXXXX X X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX  předány  na  adrese  PM,  a  to  na  základě  písemné  výzvy 
k  převzetí  ze  strany  PM.  O  převzetí černotisků  jsou  Smluvní  strany  povinny  vyhotovit  Předávací 
protokol.  

3.  Cena  a platební podmínky 

3.1  Náklady PM na výrobu černotisku  dle odst. 2. 4  této Smlouvy uhradí PPCP  na základě vystavené  faktur y  
–  daňov é h o  doklad u  PM. C ena  za  1  ks černotisku  je XX X XXXXXXXXXXXXXXX 21% . Za  den  uskutečnění 
zdanitelného  plnění  se  považuje  den  podpisu  Předávacího  protokolu  o  převzetí černotisků  potvrzený 
Smluvními  stranami.  Splatnost  daňového  dokladu  je  14  kalendářních  dnů  ode  dne  uskutečnění 

z danitelného plnění.  

4.  Další uj ednání Smluvních stran 

4.1  Z  celkového nákladu výše uved ené emise černotisků  Česká pošta, s.p. použije dohodnutý  počet tisků  pro 
své evidenční , provozní  a archivační účely, to je celkem 12  ks  černotisků .  

5.  Compli ance ujednání 

5.1  Smluvní  strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z jejich 
zaměstnanců  či  zástupců  jakékoliv  formy  korupčního  jednání,  zejména  jednání,  které  by  mohlo  být 

vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí 
dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2  Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v 

souvislosti  s  obstaráváním  věcí obecného  zájmu  anebo  v  souvislosti  s  podnikáním  svým  nebo  jiného. 

Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo pro 

jiného  v  souvislosti  s  obstaráním  věcí  obecného  zájmu  nebo  v  souvislosti  s  podnikáním  svým  nebo 
jiného.  Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná  výhoda  spočívající v přímém majetkovém obohacení 

nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě  nebo s  jejím souhlasem jiné 

osobě, a na kterou není nárok. 

5.3  S mluvní  strany  nebudou  ani  u  svých  obchodních  partnerů  tolerovat  jakoukoliv  formu  korupce  či 

uplácení.  

5.4  Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo vzbudit 

důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo oběma smluvním 

stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 

znění pozdějších předpisů. 



 

Dohoda o spolupráci –  Biennale 2023 
 

 

Strana 3  (celkem 4 )  

 

6.  Závěrečná ustanovení 

6.1  Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v  registru smluv.  

6.2  Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  tato  Smlouva bude  uveřejněna  v registru  smluv  dle zákon a  č. 
340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o 

registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv).  Dle  dohody smluvních  stran zajistí  odeslání  této Smlouvy  
správci  registru  smluv Prodávající . Prodávající  je  oprávněn  před  odesláním Smlouvy  správci  registru 
smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o 
registru smluv. Zástupci Kupujícího  podepisující tuto Smlouvu udělují svůj výslovný souhlas s tím, že 

jejich osobní údaje uvedené v záhlaví a u podpisu v této Smlouvě budou zveřejněny v registru smluv.  

6.3  Smlouvu lze měnit pouze na základě písemných vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných oběma 

Smluvními stranami. 

6.4  Tato Smlouva se řídí českým právem a spory z ní vyplývající jsou oprávněny rozhodovat výhradně české 

soudy.  

6.5  Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Př íloha č. 1  V zor černotisku  

6.6  Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá otázka 

není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčena.  

6.7  Tato Smlouva je vyhotovena ve 2  (slovy: d vou ) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží  jedno  vyhotovení .  

6.8  Smluvní  strany  jako  správci zpracovávají osobní  údaje  druhé  Smluvní  strany,  je- li  druhou  Smluvní 
stranou  fyzická  osoba,  a  osobní  údaje  kontaktních  osob  poskytnuté  v této  Smlouvě,  popřípadě  osobní 

údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně 

pro účely související s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z 

právních předpisů, a to po dobu delší, je- li odůvodněna dle platných právních předpisů. Smluvní strany 

jsou povinny informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje si pro účely související s plněním 

této Smlouvy předávají. 

Další  informace  související  se  zpracováním  osobních  údajů  PM,  včetně  práv  s  tímto  zpracováním 

souvisejících, jsou k dispozici na webových stránkách České pošty, s. p. na adrese www.ceskaposta.cz. 

6.9  Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkajíc í 
se  daného  předmětu  této  Smlouvy.  Na  důkaz  uvedených  skutečností  připojují  podpisy své  či  svých 
oprávněných osob či zástupců. 

 

V  Praze dne ………………………..…             V  Praze dne ………………………..… 

 

 

 
…………………………………………    …………………………………………… 

     Mgr. Jiří Střecha          JUDr. Tomáš Mádl 
          manažer Poštovního muzea           předseda spolku 
                   Česká pošta, s.p.           Prestige Philately Club Prague z.s.  
 
 
 



 

Dohoda o spolupráci –  Biennale 2023 
 

 

Strana 4  (celkem 4 )  

 

 
 
 
Příloha č. 1 Vzor černotisku 
 

 


